
Adesso iMouse A20/ bezdrátová myš
2,4GHz/ vertikální ergonomická/
antimikrobiální/ optická/ 1000/1600/2400
DPI/ USB/ čer

cena vč DPH: 1337 Kč
cena bez DPH: 1105 Kč

Kód zboží (ID): 5677662

PN: IMOUSE-A20

Záruka: 24 měsíců

Adesso iMouse A20 

Ergonomická bezdrátová vertikální myš s antimikrobiálním povrchem. Byla vyvinuta
za účelem snížení zatížení svalů, snížení tlaku na zápěstí a vylepšení polohy ruky.
Snímač myši je založen na optické technologii a disponuje nastavitelným rozlišením
až 2400 dpi. Kvalitní spínače vydrží více než 3 miliony kliknutí. Připojení je
realizováno bezdrátově skrze miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 1000/ 1600/ 2400 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 10 m

Napájení: 1x AA (součástí balení)

Rozměry: 106 x 63 x 39 mm



Hmotnost: 113 g

Barva: černá - šedá

<b>Adesso iMouse A20</b>
<p>Ergonomická bezdrátová <b>vertikální</b> myš s antimikrobiálním
povrchem. Byla vyvinuta za účelem snížení zatížení svalů, snížení tlaku na zápěstí
a vylepšení polohy ruky. Snímač myši je založen na <b>optické</b> technologii a
disponuje nastavitelným rozlišením až <b>2400 dpi</b>. Kvalitní spínače vydrží
více než <b>3 miliony kliknutí</b>. Připojení je realizováno bezdrátově skrze
miniaturní USB přijímač a technologii <b>2,4 GHz</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ myši:</b> optická</p>
<p><b>Počet tlačítek:</b> 6</p>
<p><b>Rozlišení:</b> 1000/ 1600/ 2400 dpi</p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)</p>
<p><b>Dosah:</b> 10 m</p>
<p><b>Napájení:</b> 1x AA (součástí balení)</p>
<p><b>Rozměry:</b> 106 x 63 x 39 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 113 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá - šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

